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i.enda : Kthim pergjigje.

Drejtuar : Qendres “Res Publika “
TIRANE

Ne pergjigie te shkreses tuaj e protokolluare ne Keshillin e Qarkut Berat me nr.1178, date
15.11.2012 , bejme sqarimet si me poshie :

1. Keshilli i Qarkut nuk ka Flan Rajonal e Menaxhimit te Integruar te Mbetjeve,por ne
Miratimin & Sirategiise =2 Zhvilimit Rajonal,ge realizuam me PNUD-in nje nga
prioriteiet kry e Hartind | Planit te Menaxhimit te Integruar te Mbetjeve dhe

ndertimi i nje Lend yjonal. ’
2. Ne Qarkun Berat, mungon lendfilli Rajonal .

Po bashkepunchet me njesit vendore,donator te huaj dhe Ministrine e linjes per

percaktimin e rije sheshi te pershtatshem,per ngritjen e lendfillit Rajonal .

3. Ne bashkite Berat,Kugove dhe Ura Vajgurore, pastrimi behet me sipermarrje private,

ato menaxhojne edhe sheshet 2 depozitimit te mbetjeve .

Ndersa ne hashkite e tjera dhe komunat pastrimi behet nga ndermarrjet e tyre.

4. Nuk ka subjekte te licensuara per transportin e mbetjeve.

Jane tre kompani sipermarrese, te licensuara per kryerien e sherbimit te pastrimit te

gyetit si me
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Faleminderit per mirekuptimin dhe bashkapunimin !

KRYETAR | KESHILLIT TE QARKUT
Petrit SINAJ

A255(0)32 2234 283, e-mail:keshilligarkut_berat@yahoo.it

Adresa: Bulevarcd “Repub
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